



Proposition PR2401-0019

Date de proposition : 17/01/2024
Date de fin de validité : 01/02/2024
Code client : CU2312-00008

Émetteur

Adressé à

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Sagemcom Software & Technologies
34, Avenue de Paris
2033 Megrine Z.I.

Offre valable pour le bloque B0
C0, B1 et C1 sont identiques à B0
Cette offre suppose un maintien de la chape et un changement du revêtement du sol. Si l'état de la chape ne permet pas de poser le nouveau par terre une démolition et reconstruction de celle-ci sera obligatoire entraînant un coût supplémentaire qui fera office d'une offre jointe à la présente.

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Main d'œuvre, Démolition du Sol (Démolition + Dégagement gravas + Grattage + préparation chape)	19%	19,500	27	526,500
Revêtement sol main d'œuvre	19%	26,000	27	702,000
Grès (pour le sol)	19%	84,500	27	2 281,500
Revêtement murs main d'œuvre	19%	26,000	77	2 002,000
Faïence uni (Pour les murs)	19%	84,500	65	5 492,500
Faïence décorative (Pour les murs)	19%	86,000	12	1 032,000
Construction support bati chasse main d'œuvre	19%	99,000	5	495,000
Peinture murale et main d'œuvre matériel et outillage (Peinture, mastic, abrasif...)	19%	22,100	25	552,500
peinture sur staff et main d'œuvre matériel et outillage (Peinture, mastic, abrasif...)	19%	22,100	27	596,700
Plomberie main d'œuvre	19%	585,000	1	585,000
Plomberie matériel et outillage (Multicouche, PVC, Téflon, réduction, coude...)	19%	325,000	1	325,000
Urinoir avec siphon	19%	718,918	1	718,918
Cuvette	19%	243,009	5	1 215,045
Chasse encastrable	19%	561,825	5	2 809,125
Robinet lavabo a poussoir	19%	175,184	4	700,736
Robinet toilettes	19%	99,346	5	496,730
Flexible	19%	17,456	5	87,280
BONDE LAVABO ap	19%	39,068	4	156,272
Plaque rond SHWAB	19%	171,669	5	858,345
Lave mains Double	19%	335,400	2	670,800
abattant	19%	82,745	5	413,725
Siphon au sol	19%	78,390	1	78,390
Électricité main d'œuvre	19%	455,000	1	455,000
panel rond lumière blanche	19%	37,674	2	75,348



Proposition PR2401-0019

Date de proposition : 17/01/2024

Date de fin de validité : 01/02/2024

Code client : CU2312-00008

détecteur de mouvement	19%	40,690	1	40,690
Électricité matériel et outillage (Câble, fil, domino, fourreau, cube gris...)	19%	198,184	1	198,184
Staff main d'œuvre et outillage (Plaques, filasse...) M²	19%	61,100	27	1 649,700
Fourniture et pose caisson placo-plâtre M²	19%	18,000	3	54,000
Réparation portes en bois	19%	252,100	7	1 764,700
Meuble sous lavabo	19%	208,000	4	832,000
Miroirs (160x60)	19%	240,335	2	480,670
Rive bloc	19%	45,882	7	321,174
Serrure	19%	54,621	7	382,347
Pommelle	19%	2,926	21	61,446
Coin Ablution fourniture et pose	19%	234,000	1	234,000

Délai de livraison: 15 jours ouvrables

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	29 345.325
----------	------------

Total TVA 19%	5 575,613
---------------	-----------

Total TTC	34 920,938
-----------	------------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
